
UCHWAŁA NR XX/101/19 

RADY GMINY WIDAWA 

 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 

art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 i poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1. Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 120,00 zł z tytułu dotacji na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom otrzymanej z ŁUW.  

2. Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje o kwotę 80.310,00 zł z tytułu 

sprzedaży składników majątkowych będącymi rzeczami ruchomymi. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

 

1) zwiększeniu o 358.690,84 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 358.690,84 zł; 

 

2) zmniejszeniu o 278.260,84 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o  278.260,84 zł. 

 

§ 3. W uchwale Nr XVIII/90/19 Rady Gminy Widawa z dnia 10 października 2019 r. 

załącznik Nr 4 wprowadzający zmiany w planie dotacji na 2019 r. dla podmiotów zaliczanych 

do sektora finansów publicznych ujętych w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr III/16/18 Rady 

Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 

2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2019 r. ujętych 

w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 6 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/101/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 92 120,00 0,00 120,00 92 240,00 

  85195   Pozostała działalność 120,00 0,00 120,00 240,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 0,00 120,00 240,00 

bieżące razem: 33 619 280,51 0,00 120,00 33 619 400,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 80 310,00 80 310,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 80 310,00 80 310,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 80 310,00 80 310,00 

majątkowe razem: 4 058 624,61 0,00 80 310,00 4 138 934,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

Ogółem: 37 677 905,12 0,00 80 430,00 37 758 335,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/101/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 listopada 2019 r. 
 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 817 446,69    3 817 446,69    3 677 446,69    1 934 352,12    1 743 094,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 607,87    -17 607,87    -17 607,87    0,00    -17 607,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 817,87    27 817,87    27 817,87    2 207,87    25 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 827 656,69    3 827 656,69    3 687 656,69    1 936 559,99    1 751 096,70    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 78 316,00    78 316,00    78 316,00    72 326,00    5 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 207,87    -2 207,87    -2 207,87    0,00    -2 207,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 207,87    2 207,87    2 207,87    2 207,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 316,00    78 316,00    78 316,00    74 533,87    3 782,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 358 435,69    3 358 435,69    3 351 435,69    1 750 105,12    1 601 330,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 610,00    25 610,00    25 610,00    0,00    25 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 384 045,69    3 384 045,69    3 377 045,69    1 750 105,12    1 626 940,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 155 995,00    155 995,00    152 995,00    104 921,00    48 074,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 400,00    -15 400,00    -15 400,00    0,00    -15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 595,00    140 595,00    137 595,00    104 921,00    32 674,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 266 165,00    266 165,00    237 165,00    59 750,00    177 415,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266 165,00    266 165,00    233 165,00    59 750,00    173 415,00    4 000,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 260 965,00    260 965,00    231 965,00    59 750,00    172 215,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 260 965,00    260 965,00    227 965,00    59 750,00    168 215,00    4 000,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 170 805,00    170 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 805,00    178 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 170 805,00    170 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 805,00    178 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 704 114,30    9 612 164,30    8 597 265,50    6 651 945,14    1 945 320,36    707 000,64    307 898,16    0,00    0,00    0,00    91 950,00    91 950,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -225 452,97    -225 452,97    -193 321,81    -175 261,81    -18 060,00    -20 000,00    -12 131,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 315 752,97    315 752,97    278 352,97    278 352,97    0,00    35 400,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 794 414,30    9 702 464,30    8 682 296,66    6 755 036,30    1 927 260,36    722 400,64    297 767,00    0,00    0,00    0,00    91 950,00    91 950,00    0,00    0,00    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 643 259,43    4 563 309,43    4 069 218,43    3 249 895,43    819 323,00    320 000,00    174 091,00    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29 266,00    -29 266,00    -29 266,00    -25 866,00    -3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 313 552,97    313 552,97    276 152,97    276 152,97    0,00    35 400,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 927 546,40    4 847 596,40    4 316 105,40    3 500 182,40    815 923,00    355 400,00    176 091,00    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 475 746,00    475 746,00    144 387,00    138 027,00    6 360,00    323 000,00    8 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 455 746,00    455 746,00    144 387,00    138 027,00    6 360,00    303 000,00    8 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 396 283,00    1 396 283,00    1 328 937,00    1 301 009,00    27 928,00    0,00    67 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -105 498,00    -105 498,00    -96 215,00    -94 015,00    -2 200,00    0,00    -9 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 290 785,00    1 290 785,00    1 232 722,00    1 206 994,00    25 728,00    0,00    58 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80117 
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 113 744,00    113 744,00    110 818,00    97 254,00    13 564,00    0,00    2 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 944,00    115 944,00    113 018,00    99 454,00    13 564,00    0,00    2 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 83 720,00    83 720,00    79 955,00    76 155,00    3 800,00    0,00    3 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 308,00    -4 308,00    -4 108,00    -2 948,00    -1 160,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 412,00    79 412,00    75 847,00    73 207,00    2 640,00    0,00    3 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 427 415,00    427 415,00    427 415,00    250 960,00    176 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 500,00    -10 500,00    -10 500,00    0,00    -10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 416 915,00    416 915,00    416 915,00    250 960,00    165 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 104 518,00    104 518,00    100 750,00    98 771,00    1 979,00    0,00    3 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 152,00    -50 152,00    -48 484,00    -47 684,00    -800,00    0,00    -1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 366,00    54 366,00    52 266,00    51 087,00    1 179,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 



  80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 46 755,00    46 755,00    44 182,00    42 480,00    1 702,00    0,00    2 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 898,00    -2 898,00    -1 941,00    -1 941,00    0,00    0,00    -957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 857,00    43 857,00    42 241,00    40 539,00    1 702,00    0,00    1 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 49 897,97    49 897,97    46 774,17    2 807,81    43 966,36    3 100,64    23,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 830,97    -2 830,97    -2 807,81    -2 807,81    0,00    0,00    -23,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 067,00    47 067,00    43 966,36    0,00    43 966,36    3 100,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 409 795,36    213 120,00    213 120,00    36 100,00    177 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 675,36    196 675,36    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 409 915,36    213 240,00    213 240,00    36 100,00    177 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 675,36    196 675,36    0,00    0,00    0,00    

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 317 795,36    121 120,00    121 120,00    0,00    121 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 675,36    196 675,36    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 317 915,36    121 240,00    121 240,00    0,00    121 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 675,36    196 675,36    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 504 085,00    504 085,00    381 522,00    369 403,00    12 119,00    0,00    122 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 200,00    -31 200,00    -31 200,00    -31 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 475 885,00    475 885,00    350 322,00    338 203,00    12 119,00    0,00    125 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 394 885,00    394 885,00    381 522,00    369 403,00    12 119,00    0,00    13 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 200,00    -31 200,00    -31 200,00    -31 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 366 685,00    366 685,00    350 322,00    338 203,00    12 119,00    0,00    16 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 685 302,12    31 210 352,07    21 505 388,33    11 817 437,59    9 687 950,74    1 355 000,64    8 179 158,10    0,00    0,00    170 805,00    7 474 950,05    7 474 950,05    4 180 426,30    0,00    0,00    

zmniejszenie -278 260,84    -278 260,84    -246 129,68    -206 461,81    -39 667,87    -20 000,00    -12 131,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 358 690,84    358 690,84    306 290,84    280 560,84    25 730,00    39 400,00    5 000,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 765 732,12    31 290 782,07    21 565 549,49    11 891 536,62    9 674 012,87    1 374 400,64    8 172 026,94    0,00    0,00    178 805,00    7 474 950,05    7 474 950,05    4 180 426,30    0,00    0,00    

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/101/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

 

 

Planowane dotacje na 2019 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

        
Z tego 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota 
dotacji 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Widawie  

439 000,00 439 000,00 
  

921 92116 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Widawie  

162 000,00 162 000,00 
  

801 80103 Gmina Zapolice 48 000,00 
  

48 000,00 

801 80104 Gmina Burzenin 12 000,00 
  

12 000,00 

801 80104 Gmina Sieradz  10 000,00 
  

10 000,00 

801 80104 Gmina Szczerców 11 500,00 
  

11 500,00 

801 80104 Gmina  Zelów 8 400,00 
  

8 400,00 

801 80104 
Gmina Zduńska 
Wola 

19 000,00 
  

19 000,00 

   

0,00 
   

    
RAZEM  709 900,00 601 000,00 0,00 108 900,00 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/101/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2019 r. 

 

        Z tego  

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 
dotacji 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

       

754 75412 
Zadania z zakresu 
ochrony 
przeciwpożarowej 

4 000,00     4 000,00 

801 80101 

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów publicznych  

355 400,00 355 400,00     

801 80103 

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów publicznych  

255 000,00 255 000,00     

801 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

3 100,64 3 100,64     

921 92195 

Zadania z zakresu 
kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego  
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone 
do sektora finansów 
publicznych  

9 000,00     9 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

38 000,00     38 000,00 

       

  

OGÓŁEM DOTACJE 664 500,64 613 500,64 0,00 51 000,00 

 


